АДМ ИН ИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУДЫМКАРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2012 № 1120- 01-02

Об определении единой
теплоснабжающей организации на
территории муниципального
образования "Городской округ-
город Кудымкар

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общи;
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и i
соответствии с постановлениями Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 « С
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку и разработки и утверждения», о-
08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и <
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»

Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Временно, до принятия в установленном порядке схемы теплоснабжени

муниципального образования «Городской округ -  город Кудымкар», определить
Общество с ограниченной ответственностью «Кудымкарские тепловые сети» с 1 ноябр
2012 года единой теплоснабжающей организацией.

2. Установить, что ООО «Кудымкарские тепловые сети», определенны
настоящим постановлением в качестве единой теплоснабжающей организации обязано:

2.1.Заключить договор теплоснабжения с любым обратившимся потребителе!
тепловой энергии, теплопотребляющие установки которых находятся
централизованной системе теплоснабжения, или при условии соблюдения технически
условий подключения к тепловым сетям.

2.2.0беспечить установление единых тарифов для потребителей тепловой энерги
(мощности), теплоносителя в одной зоне деятельности.

2.3 .Обеспечить техническое обслуживание бесхозных тепловых сетей, которы
непосредственно соединены с сетями ООО «Кудымкарские тепловые сети».

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массово
информации «Вестник органов местного самоуправления города Кудымкара».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить н
заместителя главы по вопросам управления ресурсами и развития инфраструктуры